
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,4 (+)2 (+)2,5

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,9 1 0,8

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,4 2 2,3

ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 0,6 1 0,5

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,1 (+)3 (+)3,2

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 4,1 3 4

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,4 0 0,4

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,1 2 2,1

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,8 2 2,6

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,2 4 5

ACPP024376 MIRALPEIX MORERA, DANI 0,8 1 0,8

ACPP028478 PALLAROLS BOBE, JORDI 4,7 4 4,7

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,3 2 3,2

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 7,4 5 7,3

ACPP017536 COSTOYA FREGOSI, JOSE LUIS 4,5 4 4,5

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3 (+)3 (+)3

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)6 (+)6 (+)6

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3 2 2,9

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 7 5 6,9

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,9 1 0,9

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,4 1 1,4

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 1,4 1 1,4

ACPP003386 BURGAYA CORNET, DAVID 3,2 2 3,2

ACPP027040 SUREDA SALO, POL 18,4 14 18,4

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3,2 2 3,1

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 10,5 8 10,4

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP001473 SIDERA COCA, JOAQUIM 10,2 8 10,2

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,7 3 3,7

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 15,9 12 15,9

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 7 5 6,9

ACPP012574 CARRERA DOMINGUEZ, ALICIA 16,2 12 16,1

ACPP018055 VILAR LOPEZ, JOAN 7,6 6 7,6

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 8 6 8

ACPP030068 SABER SABER, BADR 5,2 4 5,2

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 8,8 7 8,8

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,6 5 6,6

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,6 6 7,6

ACPP024388 SANDONIS MARTIN, AVELINA 20,8 16 20,8

ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 2,6 2 2,6

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 15,9 12 15,9

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 11 8 11

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,6 8 10,6

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 9,7 8 9,7

ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,5 10 12,5

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Arròs i Birdies Cap d Any - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

42 411



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,8 2 2,6

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,2 4 5

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,4 (+)2 (+)2,5

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,9 1 0,8

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,4 2 2,3

ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 0,6 1 0,5

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 7 5 6,9

ACPP012574 CARRERA DOMINGUEZ, ALICIA 16,2 12 16,1

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,1 (+)3 (+)3,2

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 4,1 3 4

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,3 2 3,2

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 7,4 5 7,3

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3 2 2,9

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 7 5 6,9

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3,2 2 3,1

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 10,5 8 10,4

ACPP024376 MIRALPEIX MORERA, DANI 0,8 1 0,8

ACPP028478 PALLAROLS BOBE, JORDI 4,7 4 4,7

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,4 0 0,4

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,1 2 2,1

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP001473 SIDERA COCA, JOAQUIM 10,2 8 10,2

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,9 1 0,9

ACPP027040 SUREDA SALO, POL 18,4 14 18,4

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP018055 VILAR LOPEZ, JOAN 7,6 6 7,6

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 8 6 8

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,7 3 3,7

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 15,9 12 15,9

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 1,4 1 1,4

ACPP003386 BURGAYA CORNET, DAVID 3,2 2 3,2

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,6 5 6,6

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,6 6 7,6

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 15,9 12 15,9

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 11 8 11

ACPP017536 COSTOYA FREGOSI, JOSE LUIS 4,5 4 4,5

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3 (+)3 (+)3

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)6 (+)6 (+)6

ACPP030068 SABER SABER, BADR 5,2 4 5,2

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 8,8 7 8,8

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,4 1 1,4

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP024388 SANDONIS MARTIN, AVELINA 20,8 16 20,8

ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 2,6 2 2,6

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,6 8 10,6

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 9,7 8 9,7

ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,5 10 12,5

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arròs i Birdies Cap d Any - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
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